

Link do produktu: <https://www.kozlik-golebie.pl/elita-gastrofix-250g-przeciwgrzybiczy-p-242.html>



ELITA - Gastrofix - 250g (przeciwgrzybiczy)

Cena	60,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	382
Producent	ELITA

Opis produktu

ELITA - Gastrofix - 250g (przeciwgrzybiczy)

Naturalny roślinny koncentrat przeciwko: pierwotniakom, bakteriom, grzybom, robakom.

Przechowywać w chłodnym, zaciemnionym miejscu w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

NAJLEPSZA OCHRONA TWOICH GOŁĘBI!

- BARDZIEJ SKUTECZNY OD PREPARATÓW PODOBNEGO DZIAŁANIA
- ZDROWY UKŁAD POKARMOWY
- 100% NATURALNY
- WIELOKIERUNKOWE DZIAŁANIE

Niezawodny, naturalny roślinny koncentrat przeciwko: pierwotniakom, bakteriom, grzybom i pasożytom. Gastrofix to produkt, który nie zawiera suszonego oregano, ale wyciąg i olejki eteryczne z oregano, co sprawia, że działa on o wiele silniej niż suszone oregano! Zawiera dodatkowo najnowszej generacji mieszaniny kwasów organicznych naniesione na specjalne nośniki, dzięki którym uwalnianie kwasów następuje równomiernie tj. zarówno w wolu, żołądku, jak i w jelitach - tam gdzie jest największe zagrożenie ze strony drobnoustrojów patogennych

Stosowanie:

- - w sezonie lotowym profilaktycznie: **1 g / 1 kg** karmy, przez 2 - 3 dni po powrocie z lotu
- - przy wystąpieniu kokcydiozy, biegunkach: **2 g / 1 kg** karmy przez 7 dni
- - w okresie odchowu młodych zaraz po odsadzeniu: **1 g / 1 kg** karmy przez 3 dni

Dodatki (w 1000 g):

Składniki analityczne: Popiół surowy 9,3 g

Skład:

- olejki eteryczne z liści i kwiatów oregano spp.
- kwas sorbowy, octowy, mlekowy, propionowy, cytrynowy oraz mrówkowy.

Wyciąg z oregano oddziałuje na wszystkie typy bakterii gram dodatnich i gram ujemnych, szczególnie na: salmonellozę, kolibakteriozę, gronkowce. Ponadto ma właściwości grzybobójcze i przeciwutleniające. Główne składniki wyciągu będące naturalnymi fenolami powodują rozkład białek ściany komórkowej chorobotwórczych bakterii flory jelitowej. Prowadzi to do odwodnienia i obumierania szkodliwych bakterii. Produkt ten utrzymuje właściwe pH w jelitach, co także redukuje ilość szkodliwych drobnoustrojów. Gastrofix poprzez wytworzenie wrogiego środowiska dla odbycia pełnego cyklu rozwojowego patogennych pierwotniaków (kokcydiozy, heksamitozy, trichomoniozy) silnie hamuje rozwój klinicznej postaci tych chorób.

Ponadto produkt ten wzmacnia tempo oczyszczania nabłonka jelitowego, co zapobiega wszczęciu się bakterii i oocyst kokcydiów w jego ścianę, przez co również ogranicza występowanie chorób jelitowych. Gastrofix sprzyja także wydłużaniu się kosmków jelitowych zwiększając powierzchnię wchłaniania składników pokarmowych i lepsze ich wykorzystanie. Poprzez tak wielokierunkowe oddziaływanie w przeciwieństwie do antybiotyków, Gastrofix nie powoduje wytworzenia na niego odporności u patogenów (jest ciągle jednakowo skuteczny). Poprawia także apetyt. Nie wpływa na zmniejszenie skuteczności podawanych razem z nim witamin i innych dodatków.

Dr Ruud Dooren mówi...

"Dziedzina żywienia ptaków jest dynamicznie rozwijającą się dyscypliną wiedzy. Ciągłe prowadzone są badania nad poszukiwaniem nowych produktów i substancji, które poprawiałyby zdrowotność oraz funkcjonowanie układu pokarmowego ptaków, będącego jednym z najważniejszych narządów w organizmie. Dostarcza substancje odżywcze do wszystkich organów i układów w organizmie zwierzęcym. Z niego również pochodzi 70% odporności. Zdrowy i sprawny układ trawienny jest zatem niezbędnym warunkiem uzyskania dobrej formy i osiągnięcia przez gołębie najlepszych wyników lotowych.

Gastrofix jest doskonałym i szeroko sprawdzonym produktem znacznie redukującym zagrożenie wystąpienia chorób układu pokarmowego, powodowanych przez pierwotniaki, wywołujące takie choroby jak: kokcydioza, heksamitoza i trychomonadoza. Ogranicza on także występowanie zakażeń bakteryjnych, powodujących takie schorzenia jak: salmonelloza, kolibakterioza, campelobakterioza oraz zakażenie gronkowcami i beztlenowcami.

Zastosowany w **Gastrofixie** wyciąg olejków eterycznych z oregano oraz specjalnie dobrana mieszanka kwasów organicznych (krótko- i średniołańcuchowe kwasy organiczne) w sposób synergiczny spełniają rolę hamującą w rozwoju wyżej wymienionych patogenów. Szczególnie wiele nowych badań i odkryć naukowych z dziedziny dodatków prozdrowotnych dotyczy właśnie krótko- i średniołańcuchowych kwasów organicznych. Najnowszej generacji mieszaniny kwasów organicznych są naniesione na specjalne nośniki, dzięki którym uwalnianie substancji czynnej (kwasów organicznych) następuje równomiernie, tj. zarówno w wolu, żołądku, jak i w jelitach gołębia – tam gdzie jest największe zagrożenie ze strony drobnoustrojów patogennych.

Chcąc zatem wykorzystać najnowszą wiedzę z dziedziny zdrowotno-żywnościowej oraz podnosić jakość i efektywność produktów przeznaczonych dla gołębi, w **Gastrofixie** zastąpiono częściowo dotychczasowe kwasy organiczne doskonalszą mieszaniną najnowszej generacji. Jest ona zawieszona na nowym, specjalnym nośniku, co powoduje nieznaczny zmianę w wyglądzie zewnętrznym i intensywności zapachowej gotowego preparatu (**Gastrofixu**). W ten sposób uzyskano produkt o jeszcze wyższej skuteczności hamowania rozwoju szczególnie niekorzystnych bakterii w jelicie cienkim i grubym u gołębi, redukujący w znacznym stopniu częstotliwość pojawienia się biegunek. Dzięki nieznacznie zmniejszonej intensywności zapachu **Gastrofixu** (efekt „zamknięcia” cząstek kwasu) produkt podany na karmę powinien być chętniej pobierany przez ptaki niż dotychczas.

Jesteśmy przekonani, że ulepszony **Gastrofix** jako jeden z najskuteczniejszych preparatów tego typu na rynku w jeszcze większym stopniu spełni Państwa oczekiwania."

dr Ruud Dooren